



Laur Gminy Iława dla „Bogusi” - wieloletniej szefowej spółki „EKO” [ZDJĘCIA; WIDEO]

data aktualizacji: 2025.01.31



Dla bliskich, przyjaciół, ale też, jak się dziś okazało, dla wieloletnich współpracowników: "Bogusia". Bogumiła Bielewska, bo niej mowa, została dziś symbolicznie pożegnana i uhonorowana na forum samorządu Gminy (wiejskiej) Iława, bo po wielu latach pracy i kierowania Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych "EKO", postanowiła zakończyć tę działalność.

Od milej uroczystości rozpoczęła się dzisiejsza sesja Rady Gminy Iława.

Otóż, miało miejsce uhonorowanie Bogumili Bielewskiej samorządowym "Laurem Gminy Iława".

- Myślę, że jej sylwetki nie muszę przedstawiać - rozpoczął Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński. - Ale chciałbym powiedzieć, że "Laur Gminy Iława" przyznawany jest osobom wyjątkowym, osobom, które

zasłużyły się na rzecz Gminy Iława i które wniosły bardzo dużo swoich działań w jej rozwój i promocję, a także na rzecz poszczególnych sołectw.

Jak przypomniał wójt, firma "EKO" rozpoczęła swoją działalność w 1993 roku, była więc na lokalnym rynku przez ponad 30 lat. Natomiast współpraca z Gminą Iława rozpoczęła się 5 lat później.

- Ci, którzy są już wiele, wiele lat sołtysami czy radnymi, wiedzą dobrze, że wkład, jak zawsze mówię, Bogusi, był bardzo, bardzo duży - kontynuował Krzysztof Harmaciński. - Firma "EKO" świadczyła usługi na rzecz Gminy Iława, ale inwencja osobista właścicielki również była dla nas zawsze widoczna. Wiele pomników, Bogusiu, pozostaje po Tobie. Dbaliście o nasze skwery, budynki, zieleń i wielokrotnie także za pośrednictwem sołtysów trafiały do nas sygnały i zapytania, kto pomógł tak pięknie urządzić te miejsca, jak to się dzieje, że sadzonki nie schną, tylko dalej się rozwijają. Pokazywałaś to, co Ty masz najpiękniejszego w swoim sercu: dobroć i przyjazny stosunek do drugiego człowieka. Ja osobiście wiem, ile zrobiłaś też charytatywnie dla innych ludzi. Nie szczędziłaś swoich finansów, ale i swojego talentu i wysiłku, żeby drugiemu człowiekowi dać to serducho, aby mógł również cieszyć się z życia, mając nieraz różne ułomności, choroby czy przeszkody.

Nagrodzona była wzruszona i nie ukrywała, że nie spodziewała się takiego wyróżnienia i tylu ciepłych słów. Przekazała też swoje serdeczne podziękowania za lata współpracy wójtowi, pracownikom urzędu i sołtysom Gminy Iława.

Więcej na zdjęciach i nagraniu wideo.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77199-laur-gminy-ilawa-dla-bogusi-wieloletniej-szefowej-spolki-eko-zdjecia-wideo>